55  Technische Änderungen vorbehalten
e-
ty
pe
®
IC
T
/

Empfohlenes Einschraubmoment:
Min: 3 Ncm / Max: 5 Ncm
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
R = Rhodium
N = Nickel
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
Typ
alternativ
„M“
K  S  –  2  0  4   4  7
2   0   4G   K   S 2      0   4 1   3   0 A 1   5 0   3
Kontaktsteckhülse:
Kontaktstift:
K  S  –  2  0  4   4  7   1  5 K  S  –  2  0  4   3  0
Einbau- und Funktionsmaße
KS-204 30
KS-204 47
KS-204 47 15
GKS-204
39
15,2
53
8,2
46
47,9
16
ø1,66
0,64
1,32ø2 ø
ø2 ø2,2
ø0,2
46
0,2
KS-204 30 M
ø2,2ø2ø1,9
3
ø2,3 SW1,7ø1,65 ø1,3
59,5
36,5 1010
M1,6
8
øs.Tb.
1
6
3
GKS-204 ... M
GKS-204
K  S  –  2  0  4   3  0    MKontaktsteckhülse für GKS-204 ... M: